EVERARDO MATOS BIERMANN, Matrícula nº 201566 , para viajarem
às Comarcas de Caririaçu, Vinculada de Granjeiro, Jardim, Milagres e
Missão, tendo em vista a necessidade de procederem serviço de correição
e inspeções nas citadas Comarcas, concedendo-lhes 5½ (cinco e meia)
diárias no valor unitário de R$ 226,71 (duzentos e vinte e seis reais e
setenta e um centavos) totalizando R$ 1.246,90 (hum mil, duzentos e
quarenta e seis reais e noventa centavos), para cada um durante o
período de 25 a 30 de abril de 2010. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E

CUMPRA-SE. Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça do Estado
do Ceará, em Fortaleza, aos 08 de abril de 2010.

Desembargador ERNANI BARREIRA PORTO